
                             
  R E P U B L I K A   H R V A T S K A   

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

   GRAD PLETERNICA  
 

 
          Gradonačelnica 
      www.pleternica.hr ; e-mail: grad@pleternica.hr 

   

 

KLASA: 406-01/17-01/1 

URBROJ: 2177/07-04-17-2 

Pleternica, 07. kolovoza 2017. godine 

 

Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

33/01, 60/01, 1029/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 54. Statuta Grada Pleternice („Službeno glasilo“ Grada Pleternice br.: 4/09., 02/13., 

08/13. i 07/14.), Gradonačelnica Grada Pleternice donosi slijedeće 

 

 

I. IZMJENA I DOPUNA 

PLAN NABAVE 

za 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Pristupa se I. izmjeni i dopuni Plana nabave za 2017. godinu, KLASA: 406-01/17-01/1, URBROJ: 2177/07-04-17-1, od 17. siječnja 2017. 

godine, na način da se mijenja članak 3. citiranog Plana nabave koji sada glasi: 

 

„ Članak 3. 

 

r.b. PREDMET NABAVE EV BROJ 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOS

T NABAVE 

(bez PDV-a) u 

kn 

VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 

JAVNOJ NABAVI 

/ OKVIRNI 

SPORAZUM 

 

PLANIRANI 

POČETAK 

PLANIRANO 

TRAJANJE 

1 Električna energija 01/17 680.000,00 otvoreni ugovor   

2 Plin BAG 01/17 48.000,00 jednostavna nabava ugovor   



3 Usluge telefona, telefaksa BAG 02/17 32.000,00 jednostavna nabava ugovor   

4 Projektna dokumentacija, Kurija Kušević BAG 03/17 200.000,00 jednostavna nabava ugovor   

5 
Usluga izrade Strategije razvoja 

poljoprivrede 
BAG 04/17 30.000,00 

jednostavna nabava 
ugovor   

6 
Usluga izrade projektne dokumentacije 

šetnice 
BAG 05/17 200.000,00 

jednostavna nabava 
ugovor   

7 Izgradnja javne rasvjete BAG 06/17 160.000,00 jednostavna nabava ugovor   

8 
Izgradnja sustava odvodnje otpadnih voda s 

područja aglomeracije Pleternica 
BAG 07/17 372.800,00 

jednostavna nabava 
ugovor   

9 Radovi na uređenju groblja BAG 08/17 80.000,00 jednostavna nabava ugovor   

10 
Radovi na uređenju gradskog parka u 

Pleternici 
BAG 09/17 240.000,00 

jednostavna nabava 
ugovor   

11 
Usluga izrade web portala, web stranice i 

vizualnog identiteta E-inkubatora 
BAG 10/17 200.000,00 

jednostavna nabava 
ugovor   

12 

Stručni nadzora nad radovima rekonstrukcije 

(dogradnje, nadogradnje i uređenja) zgrade 

srednje škole u Pleternici 

BAG 11/17 200.000,00 

jednostavna nabava 

ugovor   

13 

Usluga izrade kompletne projektne 

dokumentacije za rekonstrukciju postojeće 

zgrade Dječjeg vrtića u Pleternici 

BAG 12/17 200.000,00 

jednostavna nabava 

ugovor   

14 
Radovi na izgradnji gradskog trga u 

Pleternici 
02/17 400.000,00 

otvoreni 
okvirni 2 Q 12 mjeseci 

15 

Radovi na rekonstrukciji postojeće poslovne 

građevine u javnu građevinu Srednju školu 

Pleternica 

03/17 16.000.000,00 

otvoreni 

okvirni 3Q 24 mjeseci 

16 
Radovi na izgradnji građevine „E - inkubator 

„ u Pleternici 
04/17 5.500.000,00 

otvoreni 
ugovor 3Q 12 mjeseci 

17 
Radovi za izgradnju i opremanje reciklažnog 

dvorišta u Pleternici 
05/17 2.100.000,00 

otvoreni 
ugovor 3Q 6 mjeseci 

 

Članak 2. 

 

 Ostale odredbe Plana nabave za 2017. godinu ostaju neizmijenjene. 

 

Članak 3. 

 

 Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

Gradonačelnica 

Antonija Jozić, v.r. 


